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N€ baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtate e RepublikEs s€ Kosove s, nr.28/200s) dhe nenit 5l te statutit t6 Komun€s s€ prizrenit nr.

llj3',-",11t3 
t€ dates 15. l0'2008, pas k€rkes€s se ore;torise se snenaetesis€, kryetari i Komun€s,

VENDIM

l ' Miratohet kerkesa e Drejtorisd s€ ShEndet€sise, p€r lejimin e realizimit t6 projektit:
f'Hryimi i raporteve profesionale tE nevojshme p6r rcgalizim te objekteve te
Kujdesin Pardsor Shdndetesor t€ cirat nuk jane pajisur -. L;. ndertimorl,, , keshtu
q€, per kete q€llim lejohet shpallja e tendeiit pd. rnut.anlen e ofertave p€rkatese.

2' Ky projekt realtzohet sipas kodit te planifikuar buxhetor t€ Drejtoris€ s€
Sh€ndetesis€ -mallra dhe shErbime.

3' obligohet Drejtoria e Sh6ndet€sis6, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€
dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s

Shaqir Totaj

Cumhuriveti
Belediyesi

- Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€,

- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t€ prokurimit,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.


